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Tegoroczne święto studentów potrwa do 23 maja. Pierwsze dni imprezy
organizuje Politechnika Opolska, natomiast od 21 maja gospodarzem
wydarzenia stanie się Uniwersytet Opolski.



Oficjalne otwarcie Piastonaliów rozpoczęła Żakinada. Studencki orszak wyruszył spod
„Łącznika” Politechniki Opolskiej, przeszedł przez kampus Uniwersytetu Opolskiego,
a następnie pod opolskim Ratuszem żacy odebrali z rąk zastępcy prezydenta Opola
Łukasza Sowady symboliczne klucze do bram miasta. A to oznacza tydzień
studenckiej zabawy na błoniach politechniki i kampusie uniwersytetu.

Tegoroczny program koncertowy na Politechnice Opolskiej został podzielony na dwa
muzyczne dni. Koncerty odbędą się na Błoniach PO przy ul. Mikołajczyka 5.

19 maja scenę przejmie hip-hop. Wystąpią Kubańczyk, O.S.T.R. oraz Paktofonika
Orkiestra. Publiczność rozgrzeją również zwycięzcy konkursu Hip-Hop Music Check
– Sopusia, Rydzu i KiQu, którzy pojawią się jako support.

Dzień później, 20 maja, studenci usłyszą rockowe brzmienia. Na scenie pojawią się
opolski zespół Excess, Kobranocka, Wojtek Szumański oraz Krzysztof
Zalewski.

Piastonalia na Politechnice Opolskiej to jednak nie tylko koncerty. Organizatorzy
przygotowali także wydarzenia towarzyszące, wśród których znalazły się Speed
Dating w „Łączniku”, before między akademikami, kino samochodowe z filmem
„LARP. Miłość, trolle i inne questy”, pilates, Macho Show oraz darmowe
śniadanie dla studentów.

Od 21 maja studencka zabawa przeniesie się na kampus Uniwersytetu Opolskiego.
W czwartek odbędą się Orlikonalia, wyjście na kręgle do Szarej Villi oraz Pop Yard
z planszówkami, dartem, darmowymi grami w padla, zajęciami bachaty i DJ
setami.

22 maja na uczestników czekać będą bieg Niechcic Towerrunning, Igrzyska
Studenckie, Kawowanie Studenckie oraz turniej FIFA. Wieczorem rozpocznie
się część koncertowa. Na scenie wystąpią CalMinD, Szczytek, Wac Toja, Ewelina
Lisowska oraz Guzior.

Finał Piastonaliów odbędzie się 23 maja. Oprócz warsztatów tanecznych, turnieju
flanek i „Nielegalnego wyścigu na byle czym”, zaplanowano kolejne koncerty. Na
scenie pojawią się MaryMaks, Meteroids, zespół Łzy, Janusz Walczuk oraz
Tymek.  
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